
Gymnázium, Šumperk, Masarykovo nám. 8, 787 58 Šumperk 

TELEFONY: ředitelna: 588 188 500 kancelář: 588 188 528 
IČO : 49589792                                           účet KB : 86-7476410277/0100 

 
 

                                                  
 

 
 
 
     
  
 
 

Váš dopis značky/ze dne            naše značka               vyřizuje/linka               v Šumperku dne  
                                                                                            11. 12. 2017 
 
 

Smlouva č.      na dodávku audio a IC techniky a jejich komponent,  
a montáž datové sítě a audiotechniky 

 
uzavřená podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 S., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi stranami 
 
Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 
Zastoupené panem Mgr. Milanem Macečkem, ředitelem školy 
IČO: 49589792 
Bankovní spojení: 86-7476410277/0100 
Adresa: Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 
 Masarykovo náměstí 8,  787 58 ŠUMPERK 
Telefon: 588 188 528                              (jako objednatel) 
 

a 
XXXXXX 
XXXXXX   (jako dodavatel) 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, v platném znění, tuto smlouvu: 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby na dodávky audiovizuální 
techniky a výpočetní techniky, na dodávky jednotlivých komponent rozvodů datové sítě školy, 
komponent na instalaci audiovizuální techniky, a věcí s předchozím související. 
 

 
                 II. Doba, místo a způsob předání dodávky 
 
 
1) Dodávky zboží dle této smlouvy se Dodavatel zavazuje předat Objednateli do 14 dnů od 

potvrzení objednávky. Místem předání je pracoviště Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 
náměstí 8. Dodavatel zajistí dopravu zboží na místo předání. Předání zboží proběhne za 

 

 



Gymnázium, Šumperk, Masarykovo nám. 8, 787 58 Šumperk 

TELEFONY: ředitelna: 588 188 500 kancelář: 588 188 528 
IČO : 49589792                                           účet KB : 86-7476410277/0100 

přítomnosti referenta majetkové správy školy, který potvrzuje dodací list. 
2) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, od 15. 11. 2017 do 31. 12. 2017 

 

        III. Povinnosti smluvních stran 
 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neuvedená touto smlouvou se řídí platným 
právním řádem České republiky a zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.  

 
          IV. Ujednání o ceně zboží 

 
1) Cena zboží bude vždy stanovena v objednávce předcházející dodávce. 
2) Sjednaná cena je cenou konečnou a nelze překročit. Smluvně sjednaná cena zahrnuje 

veškeré a konečné náklady spojené s plněním. Cena dopravy bude zahrnuta do objednávky 
jen po předchozí domluvě Dodavatele s Objednatelem. 

3) Splatnost vystavené faktury je 10 dní od data vystavení. 
4) Dodavatel odpovídá za jakost dodaného zboží. Zjevné závady oznamuje Objednatel 

Dodavateli ihned při převzetí zboží, na dodávky zboží se vztahují zásady reklamačního 
řízení uvedené v Občanském zákoníku. 

 

          V. Ostatní a závěrečná ustanovení 
1) Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. 
2) Změnit tuto smlouvu mohou obě strany po vzájemné dohodě formou dodatku k této 
smlouvě. 
3) S ohledem na zákon 340/2015 Sb. – zveřejnění smlouvy v registru smluv – přebírá tuto 
odpovědnost Objednatel. 
4) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Objednatel a Dodavatel obdrží po 
jednom výtisku. Obě strany prohlašují, že tato smlouva byla podepsaná na základě jejich 
svobodné vůle a na důkaz připojují své podpisy. 
 
 
 
 
  
V Šumperku 11. prosince 2017 
 
         Za Dodavatele                                                                Za Objednatele 
                                                                                               Mgr.Milan Maceček 
                                                                                                     ředitel školy 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gymnázium, Šumperk, Masarykovo nám. 8, 787 58 Šumperk 

TELEFONY: ředitelna: 588 188 500 kancelář: 588 188 528 
IČO : 49589792                                           účet KB : 86-7476410277/0100 

 

 

Čj.: GYMS  
 
 
         
 

Objednávka na zakoupení komponent pro rekonstrukci datové sítě školy 
 
Vážený pane, 
Na základě smlouvy uzavřené s Vámi (smlouva na dodávku audio a IC techniky z 11. 12. 2017) objednáváme 
pro školu Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 zakoupení komponent na opravu datových rozvodů, 
internetu a připojení PC techniky v budově B2 gymnázia.dle specifikace uvedené níže: 
 
Díly pro opravu datových rozvodů ve specifikaci: 

Kabely CYKY J 3x2,5, kabely datové, kabely pro připojení audio, 
Prodlužovačky, spojky, šňůry typu H, vidlice a svorky, 
zásuvky, krabičky a konektory, 
Žlaby a související zboží pro montáž rozvodů, 
hmoždinky a další připevňovací materiál. 

1 517 1 1 517 

     

Celková maximální cena dodávky je na základě Vaší cenové nabídky stanovena  
na maximálně 21 000 Kč s DPH. 
 
Prosím o dodržení fakturační adresy:  
Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8  (= název školy) 
adresa   Masarykovo nám 8, 787 58  Šumperk,   IČO   495 897 92 
Kontakt:   Milan Maceček, tel 588 188 500 
 
 
 
V Šumperku   15. 12. 2017                                    Mgr.  Milan Maceček, ředitel školy 
  


